•#m HriqL
Eorj'  ( 8 iL C

Co9re113dlIr

çeS0t5r8 Monicip

rsScrano
15634353
Nucl0

de itahaafIO

José Robso
En. Cwfl

C
Pre

ia Paia
2720293954

de Nucleo
ioI ci8 t3bAi9na

O!RA: COSFECÇÁO E L\STÀLAÇÃO DE PLACAS DE SLN.4k1.17&ÇÃ()
1IJRÍSTICAS DOS POVOADOS NO MUMCÍPIO OE flAIAL4NA-SE..

rR1-G0 ELETRÔMCWOI 3/292

BOLETIM DE MEDIÇÃO N°07
coNTRATAI'% 	PREEErJUXA M L1MÇWAL DE rrABA1ANÃSE

"'
DIAS ENGENHARIA E

CONSTRUÇÕES CB DIAS
CO TRATADAt DIAS ENC,ENIiARLk E CO5STR1ÇÕKS EIRELE. EPP 'ERfOD01 06j95t2024 A 13/05/2024 DATA DA ME» içÃO iso24

EIRELI EPP

I'fltM DESCRIÇÃO Do MkVlÇO L.4

QUANTIUADE VALORES R$

A.ml,5. Do P,iødo Amil.do
o Prfló8

S4o,
oodr oZ' ,fl(ror r 	rio,o

Píoda
5td ,. Medir

EOtOdO %l

CDNEE(ÇÂO E 1NS3kLAÇÃO DE PLACAS DESINALIZÁÇÃO TtRÍsiICAS DOS POVOADOS NO MUMCtPIO DE JTÀBA1ANA-1E RI 106.999,92 R$ 	68.113,67 61$ 	9.810,59 61$ 	77924,25 R$ 	29.075,67 72,83%
01  SERVÇ0SPNEIJM!NARES

RI 	2.358,6€ RI 	2.353,66 RI 	- RI 	2.353,68 R 	 - 100,90
01.001 f  rn2 6,00 6,00 8,00 0.00 RI 382,28 2.359.58 fl 	2.353.Os R$ 0,00 p5 	2.3,00 R$ 	 - 10000
02   FQRNECIM6Nr0 E INSTALAÇÃO lIAS PLACAS

RI 	164.646,24 RI 	65.751,99 RI 	8.816,58 61$ 	75.670.58 RI 	20.875,57 72,22

02.001 /
Placa rdialiv 	de açor' 18, trado, ~tida com, 	/
po'Io toaImo,to rf'y€, paclrAG dri, r'ouso bauoIe poro
i50- fsmeomer,tr O

1n9 144.00 90,43 1350 105,89 40,01 1$ 	726,71 R$ 	104.646,24 ElI 	6675999 Fl 	9.810.59 	ES 	75.570,58 RI 	29.075 67 7222

TOTAL DAMEDIÇQ  RI 106.999,92! R 	88.113,67 611 9.8la59/ 11$ 77-924,26
PORCEHTA(EN5 DA MEOIÇO 100,00% 63,66%  9,37% 	72,83%

MAS ENGENHA" E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP 4TE.STAMOSQUE OS SERVIÇOS IXINSTANTFS NESTE EM APROVADO PAPA PAGAMENTO

fitEAftoL os D105

FORAM RE(E MOS  P0311 1'14)8 EM PERFEITA ORDEM.

llAtk,

DATA,

/

EngenlielOftV~719517585/

Página 1 de 1

OBRA: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO
TURÍSTICAS DOS POVOADOS NO MUNICÍPIO DE ITABAI ANA -SE,

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAL&NA/SE.

CONTRATADA: DIAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP. PERÍODO: 06/05/2024 A 13/05/2024

BOLETIM DE MEDIÇÃO N°07

MEMÓRIA DE CÁLCULO

DATA DA MEDIÇÃO: 14/05/2024

CONTRATO N° 075/2022

ORDEM DE SERVIÇOS
30/05/2022 C:D DIAS

Item Discriminação dos Serviços Und MEDIDO

01 SERVIÇOS PRELIMINARES

01.001 Placa de obra em chapa aço galvanizado, instalada m2

02 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DAS PLACAS

02.001

Placa indicativa em chapa de aço n9 18, tratada,
revestida com película totalmente ref letiva, padrão dnit,

incluso barrote para fixação - fornecimento e instalação

m2 13,50
1 unidade x (2,00m x 0,50m) + 3 unidades x (1,00m x 0,50m) + 11 unidades (1,00m x 1,00m) =

13,50m2

DIAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP

Brun .Sontos Dias
Eng 	eiro Civil

_.• t 1 1 	• 7Q
IAS

Engenheiro 	- ('1~1'&/SF. n° 2719517585

Data:

Atestamos que os serviços constantes na NF - foram

recebidos por nós em perfeita ordem. Aprovado para pagamento

Data: __/_/_

ran Hen,içue Ji
Eng CsI CiF.A5638353

Coordenador
'' Núcleo

José Roóson 	4j P4141j(

Eng. Civil C 	212054
Coorde í r de Nucleo

Prefeitur. hfl Ânai de t3hIafl2

Página 1 de 1

Povoado Malhada Velha - (1,00m X 0,50m) Povoado Malhada Velha - (1,00m X 0,50m)

OBRA: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO TURÍSTICAS DOS
POVOADOS NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA-SE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANAJSE

CONTRATADA: DIAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP DATA DA MEDIÇÃO: 14/05/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N-
01312022

°
O13/2022

CONTRATO N"075/2022 RELATÓRIO
FOTOGRÁFICO DA
MEDIÇÃO N°07

PERÍODO: 06/05/2024 A
13/05/2024

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO TURÍSTICAS DOS POVOADOS NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA-SE

Barragem Jacarecica

Povoado Gandu - (1,00m X 0,50m)

Povoado Malhada Velha - (1,00m X 1,00m)

Povoado Zanguê - (1,00m X 1,00m)

Barragem Jacarecica 1

. Povoado Malhada Velha

Povoado Malhada Velha - (1,00m X 1,00m)

Povoado Malhada Velha - (2,00m X 0,50m)

Povoado Malhada Velha - (1,00m X 1,00m)

SE 245

Nk  Ma1h 0

Pooado Malh1

Povoado Ribeira - (1,00m X 1,00m)

?

Barragem Jacarecica 1

SE 245 $

Povoado Malhada Velha

Barragem Jacarecica 1

Povoado Zangué

Povoado Malhada Velha

Pácina 1 de 2

RELATÓRIO
FOTOGRÁFICO DA

MEDIÇÃO N' 07

PERIODO: 06/05/2024 A
13/05/2024

CD ÇflAED
CONTRATO N°  075/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N°
013/2022

DATA DA MEDIÇÃO: 14/05/2024

OBRA: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO TURÍSTiCAS DOS
POVOADOS NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA-SE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANAJSE

CONTRATADA: DIAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIREL1 - EPP

4

Santos Dias
iro Civil
719517585

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO TURÍSTICAS DOS POVOADOS NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA-SE

Povoado Ribeira - (1,00m X 1,00m)

Povoado Ribeira - (1,00m X 1,00m)

da Palão
2720293954

de Nucleo
cnaI de ltabaana

Von Henrique rsJ
Eng' Civil CR i

Coordenador d
'tFiii,ra MnV

5 Santana
638353
údeo
it-2h"iw

Brun
Eng

CREA/

o José RObsor'
Eng. Civil C

Coo

Povoado Ribeira - (1,00m X 1,00m)

Povoado Ribeira - (1,00m X 1,00m)

Povoado Ribeira - (1,00m X 1,00m)

Povoado Ribeira - (1,00m X 1,00m)

Poções da Ribeira

Cachoeira da Ribeira

Poções da Ribeira 49

Cachoeira da Ribeira

Página 2 de 2